
 
 

 
PORTARIA Nº 373/2016. 

    
 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso      das 

atribuições que lhe são conferidas pelas Leis nº  3.040/2012, 3.041/2012, de 29/11/2012 e LC 

068/2012, de 02/02/2012,   

 
RESOLVE: 

 
   Art. 1º - Designar Rosani Checelski, matrícula nº 1439-0, como de Secretária 
Executiva, a partir de 08 de junho de 2016, do seguinte conselho: 
    
    
   - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente; 
    
 
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  

 
  

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 08 DE JUNHO DE 2016. 
          

 
 

 
 
 

Rogério Masetto 
Prefeito em Exercício 

 
 
 
 

Valmor Teles Mendes 
Secretário de Assistência Social 

 
 

 


